



Spolufinancováno Evropskou unií

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Revitalizace vodního režimu Jizbický les, č. S954/2025/173 ze dne 14. 11. 2025

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

zastoupený: [redacted] – oblast povodí Vltavy, na základě podpisového řádu

ve věcech technických jedná:

tel.: [redacted], e-mail: [redacted]

tel.: [redacted], e-mail: [redacted]

bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 8604511/0710

datová schránka: e8jcfsn

(dále jako „objednatel“) na straně jedné

a

ADAPTO.space s.r.o.

se sídlem V lučinách 58/21, Hodkovičky, 147 00 Praha 4

IČO: 176 85 346

DIČ: CZ17685346

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 374959

zastoupená: [redacted] na základě plné moci ze dne 16. 1. 2025

ve věcech technických jedná:

tel.: [redacted], e-mail: [redacted]

bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 123-8792570277/0100

datová schránka: bvt8wzh

kontakt: tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo Revitalizace vodního režimu Jizbický les (dále jen „dodatek“):

I.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu díla z důvodu provedení víceprací a méněprací, které byly řádně objednatel i zhotovitelem odsouhlaseny a jsou specifikovány ve Změnovém listu č.2, tvořící nedílnou součást tohoto dodatku. Tyto vícepráce a méněpráce nemohla ani jedna ze smluvních stran před uzavřením smlouvy předvídat.

2. Změny rozsahu díla jsou následující:

Cena dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1	3 091 283,50 Kč bez DPH
Cena víceprací dle tohoto dodatku	138 336,00 Kč bez DPH
Cena méněprací dle tohoto dodatku	194 617,99 Kč bez DPH
Celková cena za dílo	3 035 001,51 Kč bez DPH

II.

Změny smlouvy

1. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. III odst. 1 smlouvy, které nově zní takto:

*„Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši **3 035 001,51 Kč (slovy: tři milióny třicet pět tisíc jedna koruna česká a padesát jedna haléřů) bez DPH**. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu [(zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“))], vznikne-li k její úhradě povinnost. Tato cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.“*

III.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Ostatní ujednání smlouvy, s výjimkou ujednání výslovně specifikovaných v tomto dodatku, zůstávají nezměněna, a i nadále se řídí smlouvou.
3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné podobě a je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
 - Příloha č. 1 – Položkový rozpočet víceprací a méněprací
 - Příloha č. 2 – Změnový list č. 2

V , dne
dle elektronického podpisu

Za objednatele:

.....

 – oblast povodí Vltavy
 Lesy České republiky, s.p.

V , dne
dle elektronického podpisu

Za zhotovitele:

.....


 ADAPTO.space s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 112024
Stavba: Revitalizace vodního režimu Jizbický les



KSO: 833
Místo: Jizbický les - Nakvasovice

CC-CZ:
Datum: 22.1.2025

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 421 96 451
DIČ: CZ 421 96 451

Zhotovitel:
ADAPTO.space s.r.o.

IČ: 17685346
DIČ: CZ17685346

Projektant:
KV+MV AQUA group, s.r.o.

IČ: 090 19 685
DIČ: CZ 090 19 685

Zpracovatel:
Ing.Karel Vrána

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven z výzámí položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají v sloupci Cenová soustava uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

"

Cena bez DPH			-56 281,99
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-56 281,99	-11 819,22
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-68 101,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:	112024		
Stavba:	Revitalizace vodního režimu Jizbický les		
Místo:	Jizbický les - Nakvasovice	Datum:	22.1.2025
Zadavatel:	Lesy České republiky, s.p.	Projektant:	REVITIV AQUA group, s.r.o.
Zhotovitel:	ADAPTO.space s.r.o.	Zpracovatel:	Ing.Karel Vrána

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-56 281,99	-68 101,21
2	Dodatek č. 2 Vícepráce	138 336,00	167 386,56
2_1	Dodatek č. 2 -méněpráce	-194 617,99	-235 487,77

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Revitalizace vodního režimu Jizbický les

Objekt:

2 - Dodatek č. 2 Vícepráce

KSO: 833
Místo: Jizbický les - Nakvasovice

CC-CZ:
Datum: 22.1.2025

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 421 96 451
DIČ: CZ 421 96 451

Zhotovitel:
ADAPTO.space s.r.o.

IČ: 17685346
DIČ: CZ17685346

Projektant:
KV+MV AQUA group, s.r.o.

IČ: 090 19 685
DIČ: CZ 090 19 685

Zpracovatel:
Ing.Karel Vrána

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			138 336,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	138 336,00	21,00%	29 050,56
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			167 386,56
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Revitalizace vodního režimu Jizbický les

Objekt: **2 - Dodatek č. 2 Vícepráce**

Místo: Jizbický les - Nakvasovice

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: ADAPTO.space s.r.o.

Datum: 22.1.2025

Projektant: KV+MV AQUA group, s.r.o.

Zpracovatel: Ing.Karel Vrána

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

138 336,00

HSV - Práce a dodávky HSV

138 336,00

1 - Zemní práce

138 336,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Revitalizace vodního režimu Jizbický les
Objekt: 2 - Dodatek č. 2 Vícepráce

Místo: Jizbický les - Nakvasovice Datum: 22.1.2025
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant: KV+MV AQUA group, s.r.o.
Zhotovitel: ADAPTO.space s.r.o. Zpracovatel: Ing.Karel Vrána

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 138 336,00

D HSV Práce a dodávky HSV 138 336,00

D 1 Zemní práce 138 336,00

6	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	32,000	163,00	5 216,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3
P Poznámka k položce:
Odkopání terénu v místech dřevěných přehrázek pro výstavbu hrázek - 44 ks

5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	32,000	160,00	5 120,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
P Poznámka k položce:
Zásyp koryta po vrstvách 250 mm se zhutněním a obsyp objektů přehrázek se zhutněním

1	K	R 02	Přehrážky v zasypaném korytě - dodávka a montáž	ks	14,000	8 000,00	112 000,00
---	---	------	---	----	--------	----------	------------

PP Přehrážky v zasypaném korytě
P Poznámka k položce:
Stabilizační přehrážky jsou tvořeny 5 ks smrkových odkorněných pilot průměru 100 mm a délky 1,20 m, zaražených do dna koryta. Na tyto piloty jsou z návodní strany připevněny prkny 160 x 25 mm na sraz, ze stejného materiálu je tvořeno přeplátování (možno použít ořez). Celkem se jedná o 9 ks přehrázek, počet pilot na jednu přehrážku je 5 ks (délka 1,20 m), prkna na jednu přehrážku 0,16 m3. Součástí je montáž, osazení a doprava materiálu na místo uložení. Výkres D.3.3 a D.3.4.

2	K	R 03	Přehrážky na toku Stupnického potoka - dodávka a montáž	ks	2,000	8 000,00	16 000,00
---	---	------	---	----	-------	----------	-----------

PP Přehrážky na toku Stupnického potoka
P Poznámka k položce:
Stabilizační přehrážky jsou tvořeny 3 nebo 5 ks smrkových odkorněných pilot průměru 100 mm a délky 1,00 až 1,20 m, zaražených do dna koryta. Na tyto piloty jsou z návodní strany připevněny prkny 160 x 25 mm na sraz, ze stejného materiálu je tvořeno přeplátování (možno použít ořez).
P Celkem se jedná o 44 ks přehrázek, průměrný počet pilot na jednu přehrážku je 4,41 ks (průměrná délka 1,16 m), prkna na jednu přehrážku 0,14 m3.
Součástí je montáž, osazení a doprava materiálu na místo uložení. Výkres D.3.2 a D.3.4.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Revitalizace vodního režimu Jizbický les

Objekt:

2_1 - Dodatek č. 2 -méněpráce

KSO: 833
Místo: Jizbický les - Nakvasovice

CC-CZ:
Datum: 22.1.2025

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 421 96 451
DIČ: CZ 421 96 451

Zhotovitel:
ADAPTO.space s.r.o.

IČ: 17685346
DIČ: CZ17685346

Projektant:
KV+MV AQUA group, s.r.o.

IČ: 090 19 685
DIČ: CZ 090 19 685

Zpracovatel:
Ing.Karel Vrána

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-194 617,99	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-194 617,99	21,00%	-40 869,78
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-235 487,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Revitalizace vodního režimu Jizbický les

Objekt:

2_1 - Dodatek č. 2 -méněpráce

Místo:

Jizbický les - Nakvasovice

Datum:

22.1.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

KV+MV AQUA
group, s.r.o.

Zhotovitel:

ADAPTO.space s.r.o.

Zpracovatel:

Ing.Karel Vrána

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-194 617,99

HSV - Práce a dodávky HSV

-194 617,99

1 - Zemní práce	-28 645,79
4 - Vodorovné konstrukce	-102 135,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-15 218,08
998 - Přesun hmot	-48 618,82

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Revitalizace vodního režimu Jizbický les

Objekt: 2_1 - Dodatek č. 2 -méněpráce

Místo: Jizbický les - Nakvasovice

Datum: 22.1.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: KV+MV AQUA group, s.r.o.

Zhotovitel: ADAPTO.space s.r.o.

Zpracovatel: Ing.Karel Vrána

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -194 617,99

D HSV Práce a dodávky HSV -194 617,99

D 1 Zemní práce -28 645,79

3	K	124253100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	-19,656	211,33	-4 153,90
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

P Poznámka k položce:
Výkopy pro objekty brodů - 5 ks

4	K	181006114	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	-39,312	30,39	-1 194,69
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,20 do 0,30 m

P Poznámka k položce:
rozhrnutí přebytečného výkopku z objektů brodů na úpravu terénu v okolí brodů" - příloha D.6.2

5	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	-20,250	16,20	-328,05
---	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

PP Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění

P Poznámka k položce:
Úprava pláně dna pro objekty brodů - 5 ks

6	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	-49,410	85,00	-4 199,85
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

P Poznámka k položce:
Svahování pro objekty brodů - 5 ks

1	K	R 05	Odvoz betonových trub DN 500 na místo konečného uložení	t	-8,140	1 500,00	-12 210,00
---	---	------	---	---	--------	----------	------------

PP Odstranění betonových trub DN 500

P Poznámka k položce:
Položka zahrnuje naložení, odvoz a likvidaci 6 ks betonových trub DN 500 a likvidaci dle platné legislativy. Celkem 4,8 m3/12,24 t.

2	K	R 06	Vodorovná doprava materiálu z centrální deponie na místa použití (malou technikou)	m3	-65,593	100,00	-6 559,30
---	---	------	--	----	---------	--------	-----------

PP Vodorovná doprava materiálu z centrální deponie na místa použití (malou technikou)

P Poznámka k položce:
Položka zahrnuje naložení kamení a štěrku (třída těžitelnosti 6) a vodorovnou dopravu do 1 km malou technikou
doprava materiálu z centrální deponie na místa brodů a zpevněných zásypů (celkem 12 míst)

D 4 Vodorovné konstrukce -102 135,30

7	K	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	-24,600	800,00	-19 680,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PP Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer

P Poznámka k položce:
Zához z lomového kamene pro objekty zpevnění lesních cest, hmotnost kamene 80 kg

8	K	463211152	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 80 do 200 kg s urovnáním líce	m3	-18,150	1 900,00	-34 485,00
---	---	-----------	---	----	---------	----------	------------

PP Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg

P Poznámka k položce:
Rovnanina z lomového kamene na zpevnění brodů - 5 ks, hmotnost kamene 80 až 200 kg

9	K	463211153	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 200 do 500 kg s urovnáním líce	m3	-22,843	2 100,00	-47 970,30
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rovnanina z lomového kamene na zpevnění brodů - 5 ks, hmotnost kamene 200 až 500 kg				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-15 218,08
10	K	966045111	Bourání konstrukcí LTM zdiva z betonu prostého neprokládaného strojně	m3	-3,200	4 755,65	-15 218,08
	PP		Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně z betonu prostého neprokládaného				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Odstranění betonových trub délka 5,0 m, DN 500 - 6 ks (2 ks na Stupnickém potoce, 4 ks na odvodňovacích kanálech)				
	D	998	Přesun hmot				-48 618,82
11	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	-154,837	314,00	-48 618,82
	PP		Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m				

ZMĚNOVÝ LIST (ZmL) č.:	2	Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451	
Organizační jednotka	Správa toků oblast povodí Vltavy		
Název akce	Revitalizace Jizbický les		
Zhotovitel akce	ADAPTO.space s.r.o., V lučinách 58/21, Hodkovičky, 147 00 Praha 4		
Charakter akce (I/N)	I	Účetní číslo akce	
Zdroj financování	OPŽP		
Druh zakázky	PSU		
Číslo SoD, datum uzavření	5ML-00167-2025-954 ze dne 14.11.2025	Cena za dílo (v Kč bez DPH)	2 964 809,49
Dodatky SoD, datum uzavření	dodatek 1 ze dne 3.3.2026		
Cena za dílo dle dosud uzavřených dodatků SoD (v Kč bez DPH)		3 091 283,50	
Specifikace (popis) změny			
Situování: Objekt SO1/ SO3			
Popis: SO1: Při realizaci zahrazení původního koryta toku ve spodní části stavby (RVT Stupnického potoka) bylo zjištěno, že dochází k vracení vody do původního koryta, které stále drenovalo prostor údolní nivy. Z tohoto důvodu byl navýšen počet přehrážek na přehrazení zasypávaného koryta, aby došlo k přerušení preferenční cesty. Dále byly na Stupnickém potoce nad linkou č. 6 přidány dvě dřevěné přehrážky. SO3: Při provádění prací byl upraven rozsah (délka a hloubka založení) jednotlivých přejezdů a brodů v závislosti na zastiženém podloží a rozsahu zamokření. Brod B3 a přejezd Z2 nebyly realizovány vůbec. Z důvodu skutečného průběhu údolnice nebylo realizováno odstranění trubních propustí u 4 brodů, trouby byly na nátoku zacpány.			
Příčina - důvod vzniku změny			
SO1: Při realizaci bylo zjištěno, že zásyp koryta bývalého napřímeného nedostačuje pro jeho úplnou eliminaci. Z tohoto důvodu byla realizována hustější síť dřevěných přehrážek-navýšení o 16 ks. SO3: Rozsah brodů a zpevnění cest byl upraven v závislosti na skutečný rozsah zamokření a stavu podloží.			
Přílohy			
Příloha č. 1 Rozpočet - vícepráce			
Příloha č. 2 Rozpočet - méněpráce			
Příloha č. 3 Záznamy ze SD			
Vliv na cenu, závazné parametry, termín dokončení, harmonogram prací			
Vliv změny na cenu díla	ano		
Vliv na závazné parametry	ne		
Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení	ne		
Nerealizované stavební práce (méněpráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)	-194 617,99		
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)	138 336,00		
Nerealizované stavební práce (méněpráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)	-194 617,99		
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)	264 810,01		
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (v %)	8,93		
Cena za dílo v případě uzavření dodatku dle tohoto ZmL (v Kč bez DPH)	3 035 001,51		
Vypracování, potvrzení a schválení			
Funkce	Datum	Jméno	Podpis
	dle el. podpisu		
	dle el. podpisu		
	dle el. podpisu		
Dodavatel	dle el. podpisu		
Záznamy o změnách ve SD			
datum:26.2.2026			